檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：陳麗珠

電話：1999#1247

電子信箱：edu_phe.52@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市立第一女子高級中學

發文日期：中華民國107年6月19日

發文字號：北市教體字第1076007831號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送財團法人台灣關愛基金會舉辦「107年校園愛滋宣導

種子講師培訓」1份，請轉知公告相關教師參加，請查照。

說明：

一、依據財團法人台灣關愛基金會107年6月8日關愛基秘字第1

070608002號函辦理。

二、活動目的：本工作坊目的在於提供教育工作人員及有志從

 事愛滋防治工作人員一個具有愛滋照護工作的理論及教

學 現場模擬的課程，藉此提升相關教育工作人員對於愛

滋 的 相關知識與接納度。

三、旨揭活動訂於107年7月28日(六)於淡江大學台北校園(台

北市金華街199巷5 號)辦理。

四、活動費用：無需繳交課程費用。

五、活動對象：教育工作者及校護、或公衛、醫護及對愛滋實

務或倫理議題有興趣者。有意願參加校園宣導者優先錄取

。提供學員午膳及相關學分(時數) 認證，各學校機關單

位名額為1名。

六、課程資訊：https://www.twhhf.org/archives/6809 。

1

北一女中 1070619

*MRAA10730633900*

61

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺北市政府教育局所屬公立高級中學及高級職業學校、臺北市政府教育局所屬公

立國民中學（含完全中學及特教學校）、臺北市私立國民中學（含完全中學）

副本： 2018-06-19
14:04:27